報道関係者各位                                                                  2021 年 6 月 18 日
株式会社リンクスインターナショナル
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
最高級のパフォーマンスと美しさを兼ね備える DDR4 メモリ
宝石をイメージしたラグジュアリーデザインのライティングバー
8 ゾーン RGB LED を搭載
RGB ライティングを反射するダイアモンドカットのヒートスプレッダ
主要マザーボードメーカーの RGB シンクに対応

F4-4000C16D-32GTES 4713294228673
PC4-32000 / DDR4
4000 Mhz
16-19-19-39
2 x 16GB 1.40V
F4-4000C14D-32GTES 4713294228628
PC4-32000 / DDR4
4000 Mhz
14-15-15-35
2 x 16GB 1.55V
F4-4000C18D-64GTES 4713294228680
PC4-32000 / DDR4
4000 Mhz
18-22-22-42
2 x 32GB 1.40V
F4-4266C19Q-64GTES 4713294228703 DDR4 4266 Mhz 19-26-26-46 4 x 16GB 1.50V
F4-4266C16D-32GTES 4713294228697 DDR4 4266 Mhz 16-19-19-39 2 x 16GB 1.50V
F4-4266C19D-64GTES 4713294228710 DDR4 4266 Mhz 19-26-26-46 2 x 32GB 1.50V
F4-4800C19D-16GTESC 4713294228727 DDR4 4800 Mhz 19-28-28-48 2 x 8GB 1.50V
F4-5066C20D-16GTES 4713294228734 DDR4 5066 Mhz 20-30-30-50 2 x 8GB 1.60V
F4-5333C22D-16GTES 4713294228741 DDR4 5333 Mhz 22-32-32-52 2 x 8GB 1.60V
シリーズ 型番 JAN 規格
レイテンシ 枚数×容
量
電圧

F4-4000C16D-32GTEG 4713294228789
PC4-32000 / DDR4
4000 Mhz
16-19-19-39
2 x 16GB 1.40V
F4-4000C14D-32GTEG 4713294228635
PC4-32000 / DDR4
4000 Mhz
14-15-15-35
2 x 16GB 1.55V
F4-4000C18D-64GTEG 4713294228796
PC4-32000 / DDR4
4000 Mhz
18-22-22-42
2 x 32GB 1.40V
F4-4266C19Q-64GTEG 4713294228819 DDR4 4266 Mhz 19-26-26-46 4 x 16GB 1.50V
F4-4266C16D-32GTEG 4713294228802 DDR4 4266 Mhz 16-19-19-39 2 x 16GB 1.50V
F4-4266C19D-64GTEG 4713294228826 DDR4 4266 Mhz 19-26-26-46 2 x 32GB 1.50V
F4-4800C19D-16GTEGC 4713294228833 DDR4 4800 Mhz 19-28-28-48 2 x 8GB 1.50V
F4-5066C20D-16GTEG 4713294228840 DDR4 5066 Mhz 20-30-30-50 2 x 8GB 1.60V
F4-5333C22D-16GTEG 4713294228857 DDR4 5333 Mhz 22-32-32-52 2 x 8GB 1.60V
※機能改善等の理由から、予告なく機能や仕様が変更される可能性があります。あらかじめご了承ください。
【発売詳細】
◆型番
・DDR4 Trident Z ROYAL ELITE (Silver)シリーズ